Jahrzehnte der Heizung.
Jahrzehnte des Komforts.
Produktkatalog
HEIZUNGS-WÄRMEPUMPEN
LUFT/WASSER
NEUE
AUßEN-
EINHEIT

Kältemittel R410A(GWP2088) R410A(GWP2088) R410A(GWP2088) R410A(GWP2088)
Ohne zusätzliches
Auffüllen
3,0 4,2 4,6 4,6 3,0 4,2 4,6 4,6
Äquivalent CO2(t) 6,27 8,77 9,61 9,61 6,27 8,77 9,61 9,61
Max. (kg) 4,8 6,0 6,0 6,0 4,8 6,0 6,0 6,0
Äquivalent CO2(t) 10,03 12,53 12,53 12,53 10,03 12,53 12,53 12,53
Garantierter
Betriebsbereich
Heizung (°C) -20 do +24 -20 do +24 -28 do +24 -28 do +24 -20 do +24 -20 do +24 -28 do +24 -28 do +24
Warmwasser  (°C) -20 do +35 -20 do +35 -28 do +35 -28 do +35 -20 do +35 -20 do +35 -28 do +35 -28 do +35
Kühlung (°C) -15 do +46 -15 do +46 -15 do +46 -15 do +46 -15 do +46 -15 do +46 -15 do +46 -15 do +46
* Daten über Schallleistung 35 dB(A) Sind gerechnet bei Nachtmodus.
SPLIT TYP SPANNUNG modelL
230V PUHZ-SHW80VAA (8 kW),
PUHZ-SHW112VAA (11,2 kW)
400V PUHZ-SHW80YAA (8 kW),
PUHZ-SHW112YAA (11,2 kW)
230V PUHZ-SW75VAA (7,5 kW),
PUHZ-SW100VAA (10 kW)
400V PUHZ-SW75YAA (7,5 kW),
PUHZ-SW100YAA (10 kW)
NEU!
NEU!
AUßENEINHEITEN
MITSUBISHI ELECTRIC